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Forbund": 홢Københavns og Frederiksberg 
kommuner". Endvidere indføjes mellem or- 
dene 홢Statstjenestemændenes Centralorga- 
nisation II" og 홢Landsforeningen danske 
Vognmænd": 홢Danske Privatbaners Fælles- 
repræsentation, Privatbanepersonalets Fæl- 
lesråd, Erhvervenes Trafikudvalg,". 

Bemærkn inge r .  

Til nr. 1. 
Der henvises til mindretallets udtalelse i 

betænkningens tekst. 

Til nr. 2. 
Da Københavns og Frederiksberg kom- 

muner ikke er medlemmer af de i forslaget 
nævnte kommunale organisationer, foreslås 
det, at disse kommuner tilsammen repræsen- 
teres med et medlem. 

Under lovforslagets behandling har end- 
videre Danske Privatbaners Fællesrepræsen- 
tation samt Privatbanepersonalets Fælles- 
råd, der består af Dansk Lokomotivmands 
Forbund, Danske Privatbaners Kontor- 

forening og Privatbanefunktionærernes For- 
bund, rettet henvendelse om at blive repræ- 
senteret i kommissionen. De pågældende 
organisationer har herved henvist til, at selv 
om mange privatbaner i de senere år har 
indstillet driften, er der dog endnu adskil- 
lige privatbaner tilbage, som er af både lokal 
og gennem samtrafikken med statsbanerne 
i visse henseender også af landsmæssig be- 
tydning, hvilket bl. a. er anerkendt gennem 
de med støtte fra staten og kommunerne 
også i de senere år gennemførte modernise- 
ringsanskaffelser af nyt rullende materiel og 
spor. Det synes rimeligt, at de to nævnte, 
til privatbanerne knyttede organisationer 
repræsenteres i kommissionen med et med- 
lem hver. 

Endvidere har Grosserer-Societetets Ko- 
mité, Industrirådet, Landbrugsrådet og 
Provinshandelskammeret anmodet om at 
blive repræsenteret ved det af disse organi- 
sationer nedsatte Erhvervenes Trafikudvalg, 
og det må ligeledes forekomme rimeligt, at 
også disse store erhvervsorganisationer re- 
præsenteres i kommissionsarbejdet gennem 
et medlem indstillet af Erhvervenes Trafik- 
udvalg. 
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